
CONIPAQ i

Reo Pat IMSS| 00000000000
RFó. SOI-87r231-P52

SISTEMA DIF TECHALUTA DE MONTENEGRO

L¡sta de Raya del 01/Nov/2016 al 15/Nov/2016
Período Qu¡ncenal No. 21 Hora: 14:03:42:374

I O¡RECCTON OrF

Percgpc¡ón Valor lmporte Deó!cción Valor lmporte

o F00l VoÉ Neri Mar¡o
DIRECTOR RFC| VENM-830125-LJ8 Afiliación IMSS: --
Fechs lnor:01/01/2016 Ssl. dlar¡o:207.30 S.O.|i 216.67 S.B.C: 216.67
Ola5 psqádos: 15.00 Tot Hrs lrabi 120.00 Hrs dfa: 8.OO Hrs 6xtras:

Cotiza
0.00 cuRP:

Frjo
VENM-83O 125.HJCRRRM

l Suoldo

'1 Su€ldo

l Sueldo

l Suoldo

15.00

15,00

15.00

15.00

3,'t09.50 41 l.S.R. antes de
49 l.S.R. (sp)
99 Ajuste al neto

§ubs al Empleo

Total Deducciones

41 l.S.R. añtes de Subs al Emplso

Total Deducciones

41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones

99 Ajuste al neto

Total Deducciones

Coliza Fijo
0.00 CURP: GAGD-721 122-HJCRNN04

2U.27
109.17

-0.07

Total Percepcaones
Noto a pagar

3,109.50
3,000.40

109.10

0.05

1M.23

6.od

IM.23
" 

d.óo

-0.05

jo¡á

10¡..23

ó¡ri

91.43
0.05

olF002 Garc¡a Gonza¡ez Dan¡gl
COORDINAOOR COIVEOOR ASISTENCI.. RFCi GAGD-721 122-túH3 Aliliacióh lIrSSr --
Fecha lngr: 01/01/2016 Sal. diar¡o: 120.00 S.D.l: 125.42 S.B.C: 125.42
Ofas pagados: 15.00 Tot Hrs trab: 120.00 Hrs dfa: E.00 Hrs extras:

Total Peroepciones
N6to a paga.

1,800.00
1,800.00

OlF003 Rodrlguer Cañedo Msrla
COOROINADOR 3ERA EOAD RFC: ROCM.810I07-RY3 Afiliación IMSS: --
Fecha lngr:01/01/2016 Sal. dlarlo: 120.00 S.D.l: 125.42 S.B.C: 125.42
Dlas pagados: 15.00 Tot Hrs kab: 120.00 Hrs dia: 8.00 Hrs extras:

1,800.00

'1,800.00

Cotiza Frlo
0.00 CURP: ROCN4-81 0107-MJCDXR04

Total Percepc¡oñes
Neto a pagar

1,800,00
1,E00.00

OlF004 Flores Preclado Anabol
COORDINAOOR COMEDOR ASISTENCI.. RFC: FOPA-881128-952 Afiliación IIVSS: 

-Fecha lngr: 0'1/01/2016 Sal. diar¡o:53.33 S.D.l:55.74 S.B.C:55.74
Dlas pagados: 15.00 Tot Hrs kab: 120.00 Hrs dla: 8.00 Hrs extras:

Cotiza F
O,OO CURP: F

ilo
oPA-881 128-t\4JCLRN01

799.95

Tota¡ P€rcepc¡ones
Noto a pagar

Total Percepciones
Neto a pagar

1Su€ldo

Tolal Percepclones
N€to a Pagar

41 l.S.R. antes de Subs al

Tolal Deducc¡ones

41 l.S.R. antes de Subs al Empleo
99 Ajuste al neto

Total Deducc¡ones

O.OO CI.JRP:
F,jo
LOPT.50l OO&MJCPNROS

800.00

AN^eeL Ítorc> ?
OlF005 Pulido Tolodo Enodlta Y6.ell

AUXILIAR ADMINISTRATIVO RFC] PUTE-93041l-KK1 Af¡liación IMSS| --
Fecha lngr: 01/01/20'16 Sal. diario: 120.00 S.D.l: 125.42 S.B.C:'125.42
O¡as pagados: 15.00 Tot Hrs kab: 120.00 Hrs día: 8.00 Hrs extras:

Coliza Fijo
0.00 CURP: PUTE-9304f 1-MJCLLNo8

1 Sueldo 15.00 1,800.00

1,800.00
1,800.00

DlF006 Lopoz P¡ntor Torosa
INTENDENTE RFC: LOPT-501006-RK5 Afiliación llvlss: --
Fecha lngfl 01/01/2016 Sal. diarior i06,67 S,D,l: 111.49 S.B.C| '11'1.49

Oias pagados: 15.00 Tot Hrs trab: 120.00 Hrs diar 8.00 Hrs extras:

1,600.05

05
00.00

6
6

l Suoldo

15,00

10,909,50 4'1 t.S.R
49 r.S.R

antes de Subs al Empleo
(sP)

638.39
109.'17

TotalD€partamento olREccloN..
PorcePcióñ lmporto Oeducción lmporte

Z**A$?W"



CONüÉAQ I

RÉo Pat IMSS. 00000000000
RF¿: SOI -871231-P52

SISTEMA DIF TECHALUTA DE MONTENEGRO

L¡sta do Raya del 01/Nov/2016 al l5lNov/2016
Perlodo Qu¡ncenal No. 21

Hoi¿: 2
Fech¿: 01/drc/201C

Ho.a. 14:03.42:37 4

99 Ajuste al nelo

Total Deducciones

-0.07

Total Percepciones
Neto d€ldepanamento
fotal de empleados

Repano monetario (efeot¡vo)

Oenomlnac¡ón

10,909.50
10,800.40

6

109.10

lmport¿Obligación

Cantidad

Total Obl¡gac¡ones

Total

500.00
200.00
100.00
50.00
20.00
10.00
5.00
2.00
1.00
0.50
0.20

9,500.00
800.00
500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.40

19.00
4.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.00

10,800.40
0.00

Empresa Empleado

Residuo

Rubros l.t!,1.S.S,

lnvalidez y Vida
Cesantia y Vejez
Enf. Gral. (3 SMDF)
Enf. Gral. (Exc. 35N¡DF)
Enf. Gral. (Drn. y Gastos)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



iiiii , ir.\.-.i i

RFC
Pal1MSSi00000000000
rsol-871231-P52

SISTEMA DIF TECHALUTA DE MONTENEGRO

L¡sta de Ráya del 0l/Nov/2016 al 15/Nov/2016
Período Quincenal No. 2l

Fecha:01/tirc/2o16
NoÁ: 14:03:42:37 4

Total General

1SL¡oldo 10,909.50

Cantidad

41 t.S.R.
49 r.S.R.
99 Ajuste

antes de Subs al Empleo
(sp)
al neto

638.39
109.17

-0.07

Total Porcepcionos

Total ¡e empleados genoral

10,909.50
10,800.40

6

R6parto monotario (ofeotivo)

Oenom¡nac¡ón

Total Deducciones

Obligación

Total Obl¡gaciones

Total

10s.10

lmporte

500.00
200.00
100.00
50.00
20.00

Residuo

10.00
5.00
2.00
1.00
0.50
0,20

19.00
4.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.00

9,500.00
800.00
500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.40

Rubros LM.S.S.

10,800.40
0.00

Empr€sa Empleado

lnval¡dez v V¡da
cesantia i Vejez
Enf. Gral. (3 SMDF)
Enf. Gral. (Exc.3SMDF)
Enf. Gral. (Diñ. y Gastos)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Totalde empleados i 6



CONTPAQ i

Roo Pat IMSSI 00000000000
RFc. SOr-871231-P52

SISTEMA DIF TECHALUTA DE MONTENEGRO

Lista de Raya del l6/Nov/2016 al 30iNov/2016
Paríodo Qu¡ncenal No. 22

Fechá. 01/Oicr201 6

Horarl4:07i43r138

1 DtRECCION OIF

Percepción Valor lmporte Deducción Valor lmporle

DlFool Vera N6ri Mar¡o
DIRECTOR RFC:VENM-830125-LJ8 Aliliación IMSS: --
Fecha lnor: 01/01/2016 Sal. diar¡o: 207.30 S,O.l: 216 67 S B.C: 216 67 Cot¡za F¡jo
Olas pagádos: 15.00 Tot Hrs trab: 120.00 HÉ dla: 8.00 Hrs extras: 0.00 CURP: VEN[,{-83012'HJCRRR04

I Sueldo '15.00 3,109.50 4'1 l.S.R. anles de Subs al Empleo

Total Percepciones
Noto a pagar

3,'109.50
3,000.20

49 LS.R. (sp)
99 Ajuste al neto

Total Deduccrcnes

DlF002 Garcla Gonualez Danlel
COoROINADOR COI\4EDOR ASISTENCI.. RFC| GAGD-721122-MH3 Af¡liación lN.'lSS: 

-Fechalngr:01/01/2016 Sal.dlar¡o:120.00 S.D.l:125.42 S.8.C;125.42
Dias pagádo§: 15,00 Tot Hrs trab: 120.00 Hrs dla: 8.00 Hrs extras:

Frjo
GAGD.721 122-HJCRNN04

234.21
109.17

0.13

Col za
0.00 cuRP

109.30

0.05

Tolal Percepciones
N6to a pagar

1,800.00
1,800.00

OlF003 Rodrlguer Cañedo Marlr
COORD¡NADOR 3ERA EOAO RFC: ROCM-810'l07-RY3 Afiliación IMSS: 

-Fecha lnsr:01/01/2016 Sal. disr¡o: '120.00 S.D.l: 125.42 s.B.c:125.42
Dias pagados: 15.00 Tot Hrs trab: 120,00 Hrs dfa: 8.00 Hrs extras:

41 l.S.R. antes d6 S[¡bs al Empleo

Total Deducc¡onés

104.23

'ónó

i\.,i,,/ /-¿,'¿ 1. /t*-Zz

Coliza Fijo
0.00 CURP: ROCM-810107-MJCDXR04

10/.23

ó.óo

-0.05
'nn5

104.23

óno

l Suoldo

l Sueldo

l Sueldo

Total Percepciones
Neto . pagar

Total Perc€pciones
N€to a pagar

Total Percepc¡ones
Neto a pagar

Total Percepc¡on€s
N6to a pagsr

'15.00

15.00

'1,800.00

1,800.00

i;áóó:óti
1,800.00

DlF004 Flores Preclado Anabol
COORDINADOR CO¡iIEDOR ASISIENCI.. RFC| FOPA-881128-952 Al¡liac¡ón IN¡SS: -Fecha lnor:01/01/2016 Sal. diario: 53.33 S.D.l:55.74 S.B.C: 55.74
DIas pagádos: 15.00 Tot Hrs trab: 120.00 Hrs dla: 8.OO Hrs €xtras:

Cotiza F
O,OO CURP: F

ijo
óPA-881128-MJCI RN01

l Sueldo 15.00 799.95 99 Ajuste al neto

Total Deducciones

ANAAEC Tiorco-Q.

Cotiza Fijo
O.OO CURP: PUTE-93041 l.MJCLLNOB

l Sueldo 15.00 1,800.00 41 l.S.R. antes de Subs a¡Empleo

799.95
800.00

1,800.00
1,800.00

Total Deducc¡onés

DlF006 Lopez PlnlorTorosa
INTENDENTE RFC: LOPT-501006-RK5 Afi¡¡ac¡ón |MSS:-F€chalngr:01/01/2016 Sal.d¡ar¡o:106.67 S.O.l:111.49 S.B.C:111.49
Dlas pagados: 15.00 Tot Hrs trab: 120.00 H.s dfa: 8.00 Hrs extras:

F¡jo
LOPf.50,lOO&MJCPNROE0.00 cuRP:

'1,600.05 41 l.S.R. anles de Subs al Empleo
99 Auste al neto

Total Deducc¡ones1,600.05
1,600.00

l SLreldo

15.00

,l0,909.50 41 l.S.R. antes de Subs al Emdeo
491.S.R. (sp)

638.39
109.17

Total Departamento DIRECCION
Pe.cepc¡ón lmport€ Deducción lmporte

4'l l.S.R. antes de Subs al Empleo

Tolal D€ducc¡ones l-\d-

OlF005 Pulldo Toledo Enodlta Yaroll
AUXILIAR ADI\IINISTRATIVO RFC| PUIE.9304'11-KK1 Af¡liac¡ón IMSS: 

-Fecha Ingr:01/01/2016 Sá1. diario: 120.00 S.D.l: 125.42 S.B.C:125.42
Oias pagados: 15.00 Tot Hrs trabr 120.00 Hrs día: 8.00 Hrs exkasl

-r/ -) , ¡1 'l-
/¿4!.4¿rL-*-ólsr-A¿4-¿

91.43
0.05



CüNIPAQ ¡

RÉo Pat llvSSi 00000000000
RFt: SOI-871231-P52

SISTEMA DIF TECHALUTA DE MONTENEGRO

L¡sta do Raya del 16/Nov/2016 al 30/Nov/2016
Período Qu¡ncenal No. 22

Hoia. 2
F6cha:01/ótJ2o16
Hora: 14i07:43:136

99 Ajuste al noto

Total D€ducc¡ones

0.13

ióó.goTolal Percepcion€s
Neto del departamonto
Tolal d€ empleados

Reparto rnonetario (eleclivo)

Dsnominación

10,909.50
10,800.20

6

Obligac¡ón

Total Obligaciones

lmporle

Cantidad

500.00
200.00
100.00
50.00
20,00
10.00
5,00
2.00
1.00
0.50
0.20

Residuo

19.00
4.00
s.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00

9,500.00
800,00
500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.20

't0,800.20
0.00

Empresa Empleado

lnvalidez
Cesantia
Enf. Gral
Enf. Gral
Enf. Gral

Vida
Vejez
3 STVDF)
Exc.3SMDF)
Din. y Gastos)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

v
v

Total

Rubros l.lV,S.S.



CONTPAQ I

RFC
Pal IMSS:00000000000
: sDt-a71231-P52

SISTEMA DIF TECHALUTA DE MONTENEGRO

L¡sta de Raya del 16/Nov/2016 al 30/Noy/2016
Per¡odo Qu¡ncenal No. 22

Hoj¿r 3

Hora:14:07:43:13E

Total Goneral

l Sueldo 10,909.50 41 LS.R. antes d€ Subs alEmpleo
491.S.R. (sp)
99 Aluste al neto

Total Deducc¡ones

638.39
109.17

0.13

109.30

lmporte

Total Porcepcionos
Neto qeneral
Total de empl€ados gon€ral

10,909.50
10,800.20

6

Reparto monetario (ofoct¡vo)

Denominaolón Cantidad

Obligación

Total Obligac¡ones

Total

500,00
200,00
100.00
50.00
20.00
10.00

R6siduo

5.00
2.00
1.00
0,50
o,20

19.00 9,500.004.00 800.005.00 500.000.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00
1.00 0.20' ' - 

ió;6óó.iii
0.00

Rubros l.l\¡.S.S. Empr€sa Empleado

lnvalidez y Vida
Cesantia y Vejez
Eñf. Gral. (3 SMDF)
Enf. Gral. (Exc. 35N.lDF)
Enf. Gral. (0in. y Gastos)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Totalde empleados: 6


